
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 maja 2014 r.

Poz. 729

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 27 maja 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wałbrzyskiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie wałbrzyskiej specjalnej strefy ekonomicz-
nej (Dz. U. z 2014 r. poz. 555 i 572) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 2648,5933 ha, położone na terenach miast: Bielawa, Bolesławiec, Dzier-
żoniów, Grodków, Kalisz, Kłodzko, Kudowa-Zdrój, Leszno, Nowa Ruda, Oleśnica, Oława, Opole, Piława Górna, 
Świdnica, Świebodzice, Wałbrzych, Wrocław oraz gmin: Brzeg Dolny, Bystrzyca Kłodzka, Długołęka, Góra, Jarocin, 
Jelcz-Laskowice, Kluczbork, Kłodzko, Kobierzyce, Kościan, Krotoszyn, Namysłów, Nowa Ruda, Nysa, Oława,  
Otmuchów, Praszka, Prudnik, Rawicz, Skarbimierz, Strzegom, Strzelin, Syców, Szprotawa, Śrem, Świdnica, Twardo-
góra, Wiązów, Wołów, Września, Ząbkowice Śląskie i Żarów.”;

2)	 w  załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I  TERENU WAŁBRZYSKIEJ SPECJALNEJ 
STREFY EKONOMICZNEJ INVEST-PARK:

a)	 w Podstrefie Wałbrzych w Kompleksie 1 opis granic i terenu Obszaru 6 otrzymuje brzmienie:

„Obszar  6

Obręb ewidencyjny nr 8 – Poniatów, karta mapy 1, miasto Wałbrzych

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 10/8, 11/28 i 91, w kierunku południowo-
-zachodnim wzdłuż ul. Jachimowicza przez punkty nr: 2, 3, 4, 5 i 6 do punktu nr 7. Tu załamuje się początkowo 
w kierunku zachodnim i biegnie dalej wzdłuż ul. Jachimowicza przez punkt nr 8 do punktu nr 9, a następnie 
w kierunku północno-zachodnim i wzdłuż ul. Jachimowicza i granicy działki nr 17/3 przez punkty nr: 10, 11, 12, 
13, 14 i 15 dochodzi do punktu nr 16 położonego u zbiegu granic działek nr: 17/3, 17/9 i 17/10. Stąd biegnie 
w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granic działek nr 17/9 i 9/15 przez punkty nr: 17, 18 i 19 dochodzi do 
punktu nr 20 położonego u zbiegu granic działek nr: 9/15, 9/18 i 9/21. Tu skręca w kierunku północno-wschod-
nim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 9/21, 10/4, 11/16 i 5/16 przez punkty nr: 22, 23, 24, 25, 26, 27 i 28 do 
punktu nr 29. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim i wzdłuż ul. Jachimowicza przez punkty nr: 30, 
31, 32, 33, 34, 35, 36 i 37 dochodzi do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

b)	 w Podstrefie Dzierżoniów w Kompleksie 1 opis granic i terenu Obszaru 2 otrzymuje brzmienie:

„Obszar  2

Obręb ewidencyjny 0005 – Zachód, karta mapy 2, miasto Dzierżoniów

Granica biegnie od punktu nr  1, położonego u  zbiegu granic działek nr: 127/1, 145/8 i  145/10, w  kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 128 przez punkt nr 2 do punktu nr 3. Tu skręca na południowy zachód 
i biegnie wzdłuż granic działek nr: 145/11, 146/11 i 147/7 przez punkty nr 4 i 5 do punktu nr 6 położonego u zbie-



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 729

﻿

gu granic działek nr 147/6 i 147/7. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim i wzdłuż granicy działki 
nr 147/7 dochodzi do punktu nr 7. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granic 
działek nr: 147/2, 148/2, 149/2, 150/2, 151/2 i 152/2 przez punkty nr: 8, 9, 10, 11 i 12 do punktu nr 13 położone-
go u zbiegu granic działek nr: 124/4, 152/1 i 152/2. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim i wzdłuż gra-
nicy działki nr 124/4 przez punkty nr: 14, 15, 16, 17, 18 i 19 dochodzi do punktu nr 20. Tu skręca na północny 
wschód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 149/4, 148/5, 147/9, 147/8, 146/8 i 145/8 przez punkty nr 21, 22, 23, 
24 i 25 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

c)	 w Podstrefie Wrocław:
–	 w Kompleksie 1:

– –	 skreśla się opis granic i terenu Obszaru 1,
– –	 opis granic i terenu Obszaru 5 otrzymuje brzmienie:

„Obszar  5
Obręb ewidencyjny 53 – Kowale, karta mapy 14, miasto Wrocław
Obręb ewidencyjny 0064 – Swojczyce, karta mapy 18, miasto Wrocław
Granica biegnie od punktu nr 1 położonego u zbiegu granic działek nr: 6, 7 i 37/1, w kierunku północno-
-zachodnim przez punkt nr 2 do punktu nr 3. Tu skręca w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 7 do punktu nr 4. Stąd biegnie dalej w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki 
nr 3 przez punkty nr: 5, 6, 7, 8 i 9 do punktu nr 10, położonego u zbiegu granic działek nr: 3, 4, 5 i 2/3. Tu 
załamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 4, 2/13, 2/14 i 2/15 
przez punkty nr: 11, 12, 13 i 14 do punktu nr 15. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim i do-
chodzi do punktu nr 16, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim i wzdłuż granicy działki nr 1 
dochodzi do punktu nr 17, położonego u zbiegu granic działek nr 1, 2/1 i 2/5. Stąd biegnie w kierunku 
południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 2/1 do punktu nr 18, w którym załamuje się w kierun-
ku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 2/7 do punktu nr 19. Stąd biegnie w kie-
runku południowo-wschodnim i dalej wzdłuż granicy działki nr 2/7 dochodzi do punktu nr 20, w którym 
załamuje się w  kierunku południowo-zachodnim, i  biegnąc wzdłuż granicy działki nr  2 dochodzi do 
punktu nr 21 położonego u zbiegu granic działek nr: 2, 2/6 i 4. Stąd biegnie w kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż granic działek nr 2 i 3 przez punkt nr 22 do punktu nr 23, gdzie skręca w kierunku 
północno-wschodnim, i  biegnąc wzdłuż granicy działki nr  3 dochodzi do punktu nr  24. Stąd biegnie 
w kierunku południowo-wschodnim i wzdłuż granicy działki nr 37/2 dochodzi do punktu nr 25, położo-
nego u zbiegu granic działek nr 37/1 i 37/2. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 37/2 przez punkty nr 26 i 27 do punktu nr 28. Stąd biegnie w kierunku północ-
no-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 7 przez punkt nr 29 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

–	 w Kompleksie 6 skreśla się opis granic i terenu Obszaru 2,
–	 opis granic i terenu Kompleksu 8 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 8

Obszar  1

Obręb ewidencyjny 30 – Jerzmanowo, karty mapy: 4, 5, 6, miasto Wrocław

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 4/27, 6/1, 9/1 i 21/1, w kierunku pół-
nocnym wzdłuż granic działek nr 4/27 i 4/22 przez punkt nr 2 do punktu nr 3. Tu skręca początkowo w kierun-
ku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 9/2, 10/2 i 12/5 przez punkty nr: 4, 5, 6, 7, 8 i 9 do 
punktu nr 10, a następnie w kierunku wschodnim wzdłuż granicy działki nr 12/5 przez punkty nr: 11, 12 i 13 
do punktu nr 14. Tu załamuje się na południowy wschód i biegnąc wzdłuż granic działek nr: 12/5, 4/10 i 4/6 
przez punkty nr: 15, 16, 17, 18 i 19, dochodzi do punktu nr 20 położonego u zbiegu granic działek nr: 4/10, 
4/11 i 4/12. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż granic działek nr: 4/11, 4/4, 14/4, 14/6, 4/8 i 11/2 
przez punkty nr: 21, 22, 23, 24, 25, 26 i 27 do punktu nr 28 położonego u zbiegu granic działek nr: 30/4, 30/2 
i 30/1. Tu skręca początkowo na południowy zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 30/2 do punktu nr 29, 
a następnie na zachód wzdłuż granic działek nr: 30/2, 22/2, 10/2, 14/7, 8, 7, 6, 3/1, 2, 1 i 21/1 przez punkty nr: 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 i 40 i dochodzi do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.

Obszar  2

Obręb ewidencyjny 30 – Jerzmanowo, karta mapy 6, miasto Wrocław

Granica biegnie od punktu nr 55, położonego u zbiegu granic działek nr: 10/1, 10/2, 13/2 i 13/1, w kierunku 
północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 9/2 przez punkty nr: 56, 57 i 58 do punktu nr 59. Tu załamuje 



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 729

﻿

się w kierunku północnym i wzdłuż granic działek nr: 9/2, 7/2 i 6/4 biegnie przez punkty nr 60 i 61 do punktu 
nr 62 położonego u zbiegu granic działek nr: 6/3, 6/4 i 3. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3 przez punkty nr: 63, 64, 65 i 66 do punktu nr 67. Stąd biegnie w kierunku 
południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 8 przez punkty nr 68 i  69 do punktu nr 70, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 7/1, 8 i 10/1. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granic działek 
nr: 8, 11, 12, 13/3 i 13/2 przez punkty nr: 71, 72, 73 i 74 do punktu nr 55, od którego rozpoczęto opis.

Obszar  3

Obręb ewidencyjny 30 – Jerzmanowo, karty mapy: 5, 6, miasto Wrocław

Granica biegnie od punktu nr 41, położonego u zbiegu granic działek nr: 29/2, 31 i 38, w kierunku północnym 
wzdłuż granic działek nr: 29/2, 21/2, 10/4 i 14/9 przez punkty nr: 42 i 43 do punktu nr 44, w którym załamuje 
się na północny wschód, i biegnie do punktu nr 45, położonego u zbiegu granic działek nr: 14/9, 14/8 i 14/7. 
Tu skręca w kierunku wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 14/7, 10/2, 22/2 i 30/2 przez punkty nr: 
46, 47 i 48 do punktu nr 49, gdzie skręca w kierunku południowo-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 50, 
położonego u  zbiegu granic działek nr: 30/2, 30/4 i  38. Stąd biegnie w  kierunku południowo-wschodnim 
wzdłuż granicy działki nr 30/4 przez punkty nr 51 i 52 do punktu nr 53, w którym załamuje się na południe, 
i biegnie dalej wzdłuż granicy działki nr 30/4 do punktu nr 54, położonego u zbiegu granic działek nr: 30/4, 31 
i 38. Tu załamuje się w kierunku zachodnim i wzdłuż granicy działki nr 31 dochodzi do punktu nr 41, od któ-
rego rozpoczęto opis.”,

d)	 w Podstrefie Świdnica:
–	 w Kompleksie 1:

– –	 opis granic i terenu Obszaru 2 otrzymuje brzmienie:

„Obszar  2

Obręb ewidencyjny 0003 – Fabryczna, karta mapy 4, miasto Świdnica

Granica biegnie od punktu nr 1 w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 1 przez 
punkty nr: 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do punktu nr 8, położonego u zbiegu granic działek nr: 1, 2/8 i 2/10. Tu skręca 
w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granic działek nr 2/8 i 6/20 przez punkt nr 9 do punktu nr 10. 
Stąd biegnąc w kierunku wschodnim dalej wzdłuż granicy działki nr 6/20, dochodzi do punktu nr 11, 
w którym zmienia kierunek na południowy, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 2/7 do punktu nr 12. Tu 
załamuje się w kierunku wschodnim i biegnie dalej wzdłuż granicy działki nr 2/7 do punktu nr 13, gdzie 
skręca na południe, i biegnąc dalej wzdłuż granicy działki nr 2/7 dochodzi do punktu nr 14. Stąd biegnie 
na zachód do punktu nr 15, w którym zmienia kierunek na południowy, i biegnie wzdłuż granic działek 
nr: 2/7, 6/13, 6/14 i 6/15 przez punkty nr: 16, 17, 18 i 19 do punktu nr 20. Tu załamuje się w kierunku 
wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 6/15 przez punkt nr 21 do punktu nr 22, gdzie skręca 
w kierunku południowym, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 6/26 do punktu nr 23. Stąd biegnie w kie-
runku zachodnim wzdłuż granicy działki nr 6/27 przez punkt nr 24 do punktu nr 25, w którym załamuje 
się w kierunku południowym, i biegnąc dalej wzdłuż granicy działki nr 6/27, dochodzi do punktu nr 26. 
Tu skręca na wschód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 6/27, dochodząc do punktu nr 27, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 1/7, 1/19 i 1/20. Tu zmienia kierunek na południowy i biegnie wzdłuż granic 
działek nr 6/18 i 1/13 przez punkty nr 28 i 29 do punktu nr 30. Stąd biegnie w kierunku wschodnim przez 
punkt nr 31 do punktu nr 32, w którym załamuje się początkowo w kierunku południowym, a następnie 
południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 2/3, 2/8 i 1/11 przez punkty nr: 33, 34, 35, 36, 
37, 38 i 39 do punktu nr 40. Tu skręca na północ i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1/7 do punktu nr 41, 
gdzie zmienia kierunek na wschodni, i biegnąc wzdłuż granic działek nr 1/19 i 1/23, przez punkt nr 42 
dochodzi do punktu nr 43. Stąd biegnie w kierunku północnym wzdłuż granic działek nr: 1/23, 1/22 i 1/21 
przez punkty nr 44 i 45 do punktu nr 46, w którym załamuje się w kierunku zachodnim, i biegnie wzdłuż 
granic działek nr: 1/21, 1/15 i 1/7 przez punkty nr: 47, 48 i 49 do punktu nr 50. Tu skręca na północ i bieg-
nie wzdłuż granic działek nr 1/29 i 10/2 przez punkty nr 51 i 52 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto 
opis.”,

– –	 na końcu dodaje się opis granic i terenu Obszaru 10 w brzmieniu:

„Obszar  10

Obręb ewidencyjny nr 0003 – Fabryczna, karta mapy 9, miasto Świdnica

Granica biegnie od punktu nr 1 położonego u zbiegu granic działek nr: 3/2, 13 i 11/7, w kierunku wschod-
nim wzdłuż granic działek nr: 3/2, 2/11 i 2/8 przez punkty nr: 2, 3, 4 i 5 do punktu nr 6, w którym skręca 
na południowy zachód, i biegnie wzdłuż granic działek nr 6/2 i 9 przez punkty nr: 7, 8, 9, 10, 11, 12 i 13 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 729

﻿

do punktu nr 14, położonego u zbiegu granic działek nr: 9, 11/8 i 11/7. Stąd biegnie w kierunku północno-
-zachodnim wzdłuż granic działek nr 11/8 i 12 przez punkt nr 15 do punktu nr 16, położonego u zbiegu 
granic działek nr: 12, 13 i 11/7. Tu zmienia kierunek na północny i wzdłuż granicy działki nr 13 dochodzi 
do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

–	 w Kompleksie 2 na końcu dodaje się opis granic i terenu Obszaru 5 w brzmieniu:

„Obszar  5

Obręb ewidencyjny 0001 – Osiedle Młodych, karta mapy 4, miasto Świdnica

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 20/2, 20/4 i 11/4 początkowo w kie-
runku wschodnim wzdłuż granicy działki nr 11/4 przez punkty nr: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 i 12 do punktu 
nr 13, dalej w kierunku północno-wschodnim przez punkty nr: 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 
i 27 do punktu nr 28, położonego u zbiegu granic działek nr: 11/4, 18/4 i 20/4. Tu skręca na południe i wzdłuż 
granicy działki nr  18/4 dochodzi do punktu nr  29. Stąd biegnie łukiem na wschód wzdłuż granicy działki 
nr 18/4 przez punkty nr: 30, 31, 32, 33, 34 i 35 do punktu nr 36, w którym skręca w kierunku południowo-
-wschodnim, i wzdłuż granicy działki nr 20/1 dochodzi do punktu nr 37. Tu załamuje się na południowy za-
chód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 11/22, 11/21 i 11/20 przez punkty nr: 38, 39 i 40 do punktu nr 41, 
położonego u zbiegu granic działek nr: 11/20, 20/3 i 20/4. Stąd biegnie na północny zachód wzdłuż granicy 
działki nr 20/3 przez punkt nr 42 do punktu nr 43. Tu skręca początkowo w kierunku zachodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 9/1 przez punkt nr 44 do punktu nr 45, a następnie w kierunku północno-zachodnim 
przez punkt nr 46 do punktu nr 47 położonego u zbiegu granic działek nr: 9/1, 20/2 i 20/4. Stąd biegnie na 
północ wzdłuż granicy działki nr 20/2 i dochodzi do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”,

e)	 opis granic i terenu Podstrefy Strzelin otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Strzel in
Kompleks 1
Obszar  1
Obręb ewidencyjny 0219 – Strzelin, karty mapy: 1, 2, gmina Strzelin
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w południowo-zachodniej części kompleksu u zbiegu granic działek 
nr: 4/2 i 4/3 z działką nr 4/4 (droga), w kierunku północnym i przez punkt nr 2 dochodzi w punkcie nr 3 do linii 
kolejowej Brzeg – Łagiewniki (działka nr 1). W punkcie nr 3 skręca w kierunku wschodnim i biegnąc południo-
wą stroną linii kolejowej przez punkty nr: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 i 14, dochodzi do punktu nr 15, który 
znajduje się na skrzyżowaniu drogi nr 4 z torami kolejowymi (działka nr 1). W punkcie nr 15 skręca w kierunku 
południowym i biegnie wzdłuż drogi nr 4 do punktu nr 16, gdzie skręca w kierunku zachodnim, i dochodzi do 
punktu nr 17. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż ogrodów działkowych przez punkt nr 18 do punktu 
nr 19. Tu skręca w kierunku zachodnim i dochodzi do punktu nr 20, a następnie biegnie po ogrodzeniu stacji re-
dukcyjnej gazu (działka nr 3/6) przez punkty nr: 21, 22 i 23 do punktu nr 24, gdzie skręca w kierunku południo-
wym, i przez punkty nr 25 i 26 dochodzi do punktu nr 27. Punkt nr 27 jest położony w południowo-wschodniej 
części podstrefy u zbiegu granic działek nr: 3/4, 3/7 i 3/9. W punkcie nr 27 skręca w kierunku północno-zachod-
nim i biegnie wzdłuż granic działek nr 3/4 i 4/4 przez punkty nr: 28, 29 i 30 do punktu nr 1, od którego rozpoczę-
to opis.
Obszar  2
Obręb ewidencyjny 0001 – Strzelin, karty mapy: 2, 3, gmina Strzelin
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 2/3, 2/4 i 3, w kierunku południowo-za-
chodnim wzdłuż granicy działki nr 3 do punktu nr 2. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż 
granic działek nr 2/2 i 5/2 przez punkt nr 3 do punktu nr 4, położonego u zbiegu granic działek nr: 4, 5/2 i 5/4. 
Stąd biegnie na północny wschód i wzdłuż granicy działki nr 4 dochodzi do punktu nr 5. Tu skręca w kierunku 
południowo-wschodnim i biegnie przez punkt nr 6 do punktu nr 7, położonego u zbiegu granic działek nr 2/3 
i 2/4. Stąd biegnie dalej w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 2/3 do punktu nr 1, od 
którego rozpoczęto opis.”,

f)	 opis granic i terenu Podstrefy Brzeg Dolny otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Brzeg Dolny
Kompleks 1
Obręb ewidencyjny Brzeg Dolny, karta mapy 13, gmina Brzeg Dolny
Granica biegnie od punktu nr 23952, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 20/268, w kie-
runku zachodnim przez punkt nr 24390 do punktu nr 24819, następnie skręca w kierunku północno-zachodnim 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 729

﻿

i biegnie wzdłuż zachodnich granic działek nr: 20/227, 20/267, 20/229, 20/233 i 20/231 przez punkty nr: 24818, 
25077, 25076 i 24809 do punktu nr 24808. Tu skręca na południowy zachód i biegnie do punktu nr 20058, a na-
stępnie na północny zachód i biegnie przez punkty nr: 20057, 20056, 20055, 20054, 20053, 20052, 20051, 20050 
i 20049 do punktu nr 24996. Stąd biegnie na wschód przez punkty nr 24780 i 24782 do punktu nr 24995, w któ-
rym skręca na północ, i dochodzi do punktu nr 23991. Tu załamuje się na zachód i wzdłuż południowej granicy 
działki nr 20/68 dochodzi do punktu nr 23990, w którym skręca na północ, i biegnie zachodnimi granicami dzia-
łek nr: 20/68, 20/198 i 20/187 przez punkty nr: 23989, 24768, 24576, 24575, 24574 i 24573 do punktu nr 24572. 
Stąd biegnie na zachód do punktu nr 24571, w którym skręca na północ, i przez punkty nr: 2400, 19907, 19906, 
19905, 25097 i 19904 dochodzi do punktu nr 19903. Tu skręca na północny zachód i biegnie przez punkty nr: 
19902, 22821 i 19901 do punktu nr 19908, stanowiącego zachodni narożnik działki nr 20/245. Stąd biegnie na 
północ wzdłuż zachodniej granicy działki nr 20/245 przez punkty nr: 2248, 2245, 25096, 25095, 2237, 2196, 
2192 i 2187 do punktu nr 25003, w którym skręca na wschód, i dochodzi do punktu nr 25002. Tu skręca na połu-
dnie i biegnie do punktu nr 25001, w którym załamuje się na południowy wschód, i biegnie wzdłuż wschodnich 
granic działek nr: 20/245, 20/130, 20/243, 20/237 i 20/239 przez punkty nr: 23164, 23603, 24851, 23152, 23153, 
23154, 23167, 25089 i 25088 do punktu nr 25087. Stąd biegnie na północny wschód przez punkty nr: 24741, 
23607 i 23606 do punktu nr 23605, będącego północno-wschodnim narożnikiem działki nr 20/242. Tu skręca na 
południe i  biegnie przez punkty nr: 23172, 23173, 23174, 23175, 24747, 24748, 24749 i  24755 do punktu 
nr 24843. Tu skręca na północny zachód i dochodzi do punktu nr 23299, w którym załamuje się na południowy 
zachód, i biegnie do punktu nr 23300. Stąd biegnie na południowy wschód przez punkty nr: 24845, 23301, 23294, 
24844 i 23295 do punktu nr 24591, położonego u zbiegu działek nr: 20/201, 20/202 i 20/138. Stąd biegnie na 
północny zachód przez punkty nr: 24592, 24593, 24594, 24595 i 24596 do punktu nr 23441, stanowiącego pół-
nocno-zachodni narożnik działki nr 20/136. Tu skręca na wschód i dochodzi do punktu nr 23442, z którego bieg-
nie w  kierunku południowym przez punkt nr  24375 do punktu nr  24760. Stąd biegnie na wschód do punktu 
nr 24759, w którym skręca na północ, i dochodzi do punktu nr 24376. Tu skręca na wschód i dochodzi do punktu 
nr 24597, w którym załamuje się na południe, i biegnie wzdłuż granic działek nr 20/138 i 20/98 przez punkty 
nr: 24598 i 24579 do punktu nr 24580. Tu skręca na północny wschód i przez punkt nr 24581 dochodzi do punk-
tu nr 24993. Stąd biegnie na południowy zachód do punktu nr 24994, gdzie zmienia kierunek na południowo-
-wschodni, i przez punkt nr 25079 dochodzi do punktu nr 24992. Tu skręca na południowy zachód i przez punkt 
nr 24798 dochodzi do punktu nr 24383, z którego biegnie na południe do punktu nr 24384. Następnie skręca na 
północny wschód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 20/235, 20/234, 20/231 i 20/177 przez punkty nr: 25078, 
24801, 24802, 24803, 24800, 24795, 24794, 24792, 24356 i 24359 do punktu nr 24358. Tu skręca na południe 
i przez punkty nr 24989 i 24990 dochodzi do punktu nr 24820, stanowiącego północno-wschodni narożnik dział-
ki nr 20/229. Stąd biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż północnych granic działek nr 20/268 i 20/166 przez 
punkt nr 23345 do punktu nr 25069, w którym skręca na północ, i dochodzi do punktu nr 23351. Tu skręca na 
zachód i przez punkty nr 23350 i 23349 dochodzi do punktu nr 23348, z którego biegnie na północ wzdłuż za-
chodnich granic działek nr: 20/165, 20/141 i 20/164 przez punkty nr 23956 i 23959 do punktu nr 23960. Stąd 
biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż południowej granicy działki nr 20/175 przez punkty nr: 24394, 24395 
i 24788 do punktu nr 24988, w którym skręca na północ, i przez punkty nr 24786 i 24787 dochodzi do punktu 
nr 24987, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 20/175. Tu skręca na wschód i dochodzi do punk-
tu nr 24986, z którego biegnie na północ do punktu nr 23114. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim 
wzdłuż północnych granic działek nr 20/66 i 20/143 przez punkty nr: 23151, 23598, 23599 i 23150 do punktu 
nr 23149. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie przez punkty nr: 23148, 23147, 23146 i 23145 
wzdłuż północnej granicy działki nr 20/217 do punktu nr 7544, w którym skręca na południowy wschód, i bieg-
nie wzdłuż wschodnich granic działek nr 20/217 i 20/216 przez punkty nr: 7543, 7538, 25092, 25091, 25090, 
25075 i 7519. Tu skręca na zachód i przez punkty nr: 23953, 23954, 24968 i 23955 dochodzi do punktu nr 23952, 
od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Obręb ewidencyjny Brzeg Dolny, karta mapy 13, gmina Brzeg Dolny
Granica biegnie od punktu nr 24062, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 20/129, w kierunku 
północno-wschodnim do punktu nr  24069. Stąd biegnie na południe przez punkty nr: 24377, 24378, 24068, 
24067, 24066 i 24566 do punktu nr 24997, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż 
południowej granicy działki nr 20/189 do punktu nr 24563. Tu skręca na południe i biegnie przez punkty nr: 
23999, 23998, 23367 i 23563 do punktu nr 23362, w którym zmienia kierunek na zachodni, i biegnie przez punk-
ty nr 23363 i 24998 do punktu nr 5247, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 20/191. Stąd 
biegnie na północ wzdłuż zachodnich granic działek nr: 20/191, 20/70, 20/188 i 20/129 przez punkty nr: 23980, 
44185, 24004, 24063 i 44184 do punktu nr 24062, od którego rozpoczęto opis. 
Kompleks 3
Obręb ewidencyjny Brzeg Dolny, karta mapy 13, gmina Brzeg Dolny



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 729

﻿

Granica biegnie od punktu nr 25071, stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki nr 20/222, w kierunku 
zachodnim do punktu nr 25070, gdzie skręca na północ, i dochodzi do punktu nr 25073. Tu skręca na wschód 
i biegnie do punktu nr 25094, w którym załamuje się na północ, i dochodzi do punktu nr 25093. Stąd biegnie na 
wschód do punktu nr 25072, gdzie skręca w kierunku południowym, i dochodzi do punktu nr 25071, od którego 
rozpoczęto opis.
Kompleks 4
Obręb ewidencyjny Brzeg Dolny, karta mapy 13, gmina Brzeg Dolny
Granica biegnie od punktu nr 23380, stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki nr 20/52, w kierunku 
południowo-zachodnim wzdłuż granic działek nr 20/52 i 20/53 przez punkt nr 23570 do punktu nr 23381, w któ-
rym skręca na północny zachód, i dochodzi do punktu nr 23382. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim 
i biegnie przez punkty nr 23161 i 26367 wzdłuż południowo-wschodniej granicy działki nr 20/281 do punktu 
nr 26366, w którym skręca na północny zachód, i biegnie do punktu nr 26365. W punkcie nr 26365 skręca na 
północny wschód i przez punkty nr: 26364, 26363, 26362 i 26361 dochodzi do punktu nr 24734, usytuowanego 
na granicy działki nr  20/152. Stąd biegnie na wschód wzdłuż północno-zachodnich granic działek nr 20/281 
i 20/46, przez punkt nr 23480 do punktu nr 23481. Tu skręca na południowy wschód i biegnie wzdłuż granic 
działek nr: 20/46, 20/53 i 20/52 przez punkty nr: 24853, 23379 i 23565 do punktu nr 23380, od którego rozpoczę-
to opis.
Kompleks 5
Obręb ewidencyjny 0001, karta mapy 1, gmina Brzeg Dolny
Granica biegnie od punktu nr 25546, położonego u zbiegu granic działek nr: 55/23, 55/20 i 55/22, w kierunku 
zachodnim wzdłuż granicy działki nr 55/23 przez punkty nr 25545 i 25544 do punktu nr 25543, w którym skręca 
w kierunku północnym, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 55/14 do punktu nr 23203, gdzie zmienia kierunek na 
zachodni, i biegnie dalej wzdłuż granicy działki nr 55/14 do punktu nr 23195, położonego u zbiegu granic działek 
nr: 55/13, 55/14 i  55/22. Stąd biegnie w  kierunku północnym wzdłuż granicy działki nr  55/13 przez punkt 
nr 23194 do punktu nr 25549, gdzie skręca w kierunku wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 55/21 do 
punktu nr 25548. Tu zmienia kierunek na północny, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 55/21 do punktu nr 25547, 
gdzie skręca w kierunku zachodnim, i biegnie dalej wzdłuż granicy działki nr 55/21 do punktu nr 12423. Stąd 
biegnie w kierunku północnym wzdłuż granicy działki nr  378/1 do punktu nr 12424, w którym załamuje się 
w kierunku północno-wschodnim, i biegnie dalej wzdłuż granicy działki nr 378/1 do punktu nr 12425. Tu skręca 
na północ i biegnie wzdłuż granicy działki nr 273/1 do punktu nr 12426, położonego u zbiegu granic działek nr 
55/22 i 273/1. Tu zmienia kierunek na zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 273/1 do punktu nr 12427, 
gdzie skręca na południe, i przez punkt nr 23026 dochodzi do punktu nr 6145. Tu załamuje się w kierunku za-
chodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 53 do punktu nr 6144, w którym skręca na północ, i dalej wzdłuż 
granicy działki nr 53 dochodzi do punktu nr 13867, gdzie skręca w kierunku wschodnim, i dochodzi do punktu 
nr 13866. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnąc dalej wzdłuż granicy działki nr 53, dochodzi do 
punktu nr 342, położonego u zbiegu granic działek nr: 44, 53 i 55/22. Tu skręca w kierunku wschodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 44 do punktu nr 3878. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż grani-
cy działki nr 59 przez punkty nr: 7545, 4131, 4127, 13861, 13862 i 4108 do punktu nr 4103, gdzie skręca na po-
łudnie, i  biegnąc dalej wzdłuż granicy działki nr  59, dochodzi do punktu nr  4102. Stąd biegnie w  kierunku 
wschodnim do punktu nr 3595, w którym załamuje się w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż gra-
nic działek nr 55/19 i 55/20 przez punkt nr 25517 do punktu nr 25546, od którego rozpoczęto opis.”,

g)	 w Podstrefie Skarbimierz opis granic i terenu Kompleksu 1 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks 1
Obszar  1
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 184/26, 184/79 i 184/93, w kierunku za-
chodnim wzdłuż granicy działki nr 184/26 do punktu nr 2. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie 
dalej wzdłuż granicy działki nr 184/26 przez punkty nr: 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 do punktu nr 10 położonego u zbiegu 
granic działek nr 184/26 i 184/92. Stąd biegnie w kierunku północnym i przez punkt nr 11 dochodzi do punktu 
nr 12. Tu skręca na wschód i biegnie wzdłuż granic działek nr 184/90 i 184/91 przez punkty nr: 13, 14, 15 i 16 do 
punktu nr 17 położonego u zbiegu granic działek nr: 184/77, 184/79, 184/91 i 184/93. Stąd biegnie na południe 
wzdłuż granicy działki nr 184/79 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  2
Granica biegnie od punktu nr 26, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 184/13, w kierunku 
wschodnim przez punkty nr: 27, 28, 29 i 30 do punktu nr 31, położonego przy ul. Parkowej u zbiegu granic dzia-
łek nr: 184/13, 183 i 184/26. Stąd biegnie wzdłuż ul. Parkowej początkowo w kierunku południowym, a następ-
nie południowo-zachodnim przez punkty nr 32–43 do punktu nr 44. Tu zmienia kierunek na zachodni i biegnie 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 729

﻿

wzdłuż ul. Parkowej przez punkty nr 45 i  46 do punktu nr  47, położonego u  zbiegu ul. Parkowej z  działką 
nr 184/79 (droga) i działką nr 184/22. Stąd biegnie na północ przez punkty nr 48 i 49 do punktu nr 26, od którego 
rozpoczęto opis.
Obszar  3
Granica biegnie od punktu nr 18 położonego u zbiegu granic działek nr: 184/74, 184/75, 184/77 i 184/91 w kie-
runku zachodnim wzdłuż granic działek nr 184/91 i 184/90 przez punkty nr: 19, 20, 21 i 22 do punktu nr 23 po-
łożonego u zbiegu granic działek nr: 184/25, 184/88 i 184/90. Stąd biegnie w kierunku północnym wzdłuż grani-
cy działki nr 184/25 przez punkty nr 24 i 25 do punktu nr 26, gdzie załamuje się na północny wschód, i biegnie 
dalej wzdłuż granicy działki nr 184/25 przez punkt nr 27 do punktu nr 28 położonego u zbiegu granic działek 
nr: 184/11, 184/25 i 184/88. Stąd biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż granic działek nr 184/11 i 183 przez 
punkty nr: 29, 30, 31, 32, 33 i 34 do punktu nr 35. Tu załamuje się w kierunku południowym wzdłuż granicy 
działki nr 184/75 do punktu nr 18, od którego rozpoczęto opis.”,

h)	 opis granic i terenu Podstrefy Szprotawa otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Szprotawa
Kompleks 1
Obręb ewidencyjny 0017 – Wiechlice, karta mapy 2, gmina Szprotawa
Granica biegnie po granicy działki nr 548, stanowiącej kompleks 1, od punktu nr 1, w kierunku północno-zachod-
nim do punktu nr 2, a następnie w kierunku północnym do punktu nr 3. Tu zmienia kierunek na wschodni i bieg-
nie do punktu nr 4. Z punktu nr 4 biegnie w kierunku południowym do punktu nr 5, w którym skręca na wschód, 
i dochodzi do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Obręb ewidencyjny 0017 – Wiechlice, karta mapy 2, gmina Szprotawa
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 280/132 od punktu nr 4066 w kierunku wschodnim do 
punktu nr 4067. Tu skręca na północ i biegnie do punktu nr 4068, w którym skręca na zachód, i przez punkty 
nr 5374 i 5573 dochodzi do punktu nr 4065. Stąd biegnie na południe do punktu nr 3631, w którym skręca w kie-
runku wschodnim, i przez punkt nr 3862 dochodzi do punktu nr 3632. Tu załamuje się na południe i dochodzi do 
punktu nr 4066, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 3
Obręb ewidencyjny 0017 – Wiechlice, karta mapy 2, gmina Szprotawa
Granica biegnie od punktu nr 3967 w kierunku wschodnim wzdłuż granic działek nr 280/120 i 280/121 przez 
punkt nr 3970 do punktu nr 3971. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i dochodzi do punktu nr 4069, 
z którego biegnie na wschód wzdłuż granicy działki nr 280/133 do punktu nr 4070. Stąd biegnie na południe 
wzdłuż granicy działki nr 280/133 do punktu nr 4071, w którym skręca w kierunku zachodnim, i biegnie przez 
punkty nr 3972 i 3969 wzdłuż granic działek nr: 280/133, 280/121 i 280/120 do punktu nr 3968. Tu skręca na 
północ i biegnie wzdłuż granicy działki nr 280/120 do punktu nr 3967, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 4
Obręb ewidencyjny nr 081007_4.0001, karta mapy 11, gmina Szprotawa
Obszar  1
Granica biegnie od punktu nr 111155, położonego u zbiegu granic działek nr: 373/1, 298/1 i 298/3, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 373/1 przez punkty nr: 1110112, 1110111, 111156 i 1110109 do punktu 
nr 111160. Tu zmienia kierunek początkowo na południowo-wschodni, a następnie południowy i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 298/2 przez punkty nr 111161 i 111162 do punktu nr 111168, położonego u zbiegu granic dzia-
łek nr: 298/2, 298/5 i 298/6. Stąd biegnie na zachód wzdłuż granicy działki nr 298/6 do punktu nr 111167. Tu 
załamuje się początkowo w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 298/6 do punk-
tu nr 111166, a następnie na południe i dalej wzdłuż granicy działki nr 298/6 dochodzi do punktu nr 111165. Tu 
zmienia kierunek na zachodni i biegnie wzdłuż granic działek nr 369 i 297 przez punkty nr: 1110077, 1110078 
i 1110079 do punktu nr 111149 położonego u zbiegu granic działek nr: 298/1, 298/5 i 297. Stąd biegnie w kierun-
ku północnym wzdłuż granicy działki nr 298/1 do punktu nr 111150, a następnie w kierunku wschodnim do 
punktu nr 111151. Tu skręca początkowo na północny zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 298/1 do punk-
tu nr 111152, a następnie na północ dalej wzdłuż granicy działki nr 298/1 przez punkty nr 111153 i 111154 do 
punktu nr 111155, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  2
Granica biegnie od punktu nr 111176, położonego u zbiegu granic działek nr: 373/1, 298/2 i 298/7, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 373/1 do punktu nr 1110108. Tu zmienia kierunek na południowy i biegnie 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 729

﻿

wzdłuż granicy działki nr 299/4 przez punkt nr 1110110 do punktu nr 1110095. Stąd biegnie w kierunku połu-
dniowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr 299/8 i  299/20 przez punkty nr  1110094 i  111188 do punktu 
nr 1110093. Tu skręca na południe i wzdłuż granicy działki nr 299/20 dochodzi do punktu nr 111171, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 298/7, 298/9 i 299/20. Tu zmienia kierunek na zachodni i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 298/9 do punktu nr 111172. Stąd biegnie w kierunku północnym wzdłuż granicy działki nr 298/2 do 
punktu nr 111173. Tu skręca początkowo na północny zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 298/2 do punk-
tu nr  111174, a  następnie na północ i  biegnąc dalej wzdłuż granicy działki nr  298/2, dochodzi do punktu 
nr 111175. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 298/2 do punktu nr 111176, 
od którego rozpoczęto opis.
Obszar  3
Granica biegnie od punktu nr 1110076 położonego u zbiegu granic działek nr: 298/2, 298/6, 298/10 i 369 w kie-
runku wschodnim wzdłuż granicy działki nr 298/2 do punktu nr 211356. Tu zmienia kierunek na południowy 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 298/9 do punktu nr 211355. Stąd biegnie na wschód dalej wzdłuż granicy 
działki nr 298/9 do punktu nr 211354, a następnie na południe do punktu nr 211353 położonego u zbiegu granic 
działek nr: 298/9, 298/10 i 299/21. Tu zmienia kierunek na zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 299/21 
do punktu nr 1110071. Stąd biegnie łukiem początkowo w kierunku północno-zachodnim, a następnie północ-
nym wzdłuż granicy działki nr 369 przez punkty nr: 1007543, 1110072, 1110073, 1110074 i 1110075 do punktu 
nr 1110076, od którego rozpoczęto opis.”,

i)	 w Podstrefie Bystrzyca Kłodzka opis granic i terenu Kompleksu 1 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks 1
Obręb ewidencyjny 0004 Niedźwiedna, karta mapy 1, gmina Bystrzyca Kłodzka
Granica biegnie od punktu nr  1, położonego w  północnym narożniku kompleksu, w  kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż działki drogowej nr 68 do punktu nr 2. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim 
i wzdłuż działki nr 89 przez punkty nr 3 i 4 dochodzi do punktu nr 5. Stąd biegnie w kierunku północno-zachod-
nim dalej wzdłuż działki nr 89 do punktu nr 6. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż 
działek nr: 92, 88, 84, 80, 78/1, 77/1, 73/2, 72/2 i 71/1 przez punkty nr: 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 i 17 do 
punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. W skład kompleksu nie wchodzi enklawa (działka nr 81/2). Granica 
enklawy biegnie w kierunku południowo-wschodnim od punktu nr 19 do punktu nr 20. Tu skręca w kierunku 
południowo-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 21, 22 i 23 do punktu nr 24. Stąd biegnie w kierunku zachod-
nim przez punkt nr 25 do punktu nr 26. Tu załamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie do punktu 
nr 19, od którego rozpoczęto opis enklawy. Od punktu nr 19 do punktu nr 26 granica biegnie wzdłuż działki 
drogowej nr 81/8.”,

j)	 w Podstrefie Września na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 4 w brzmieniu:
„Kompleks 4
Obręb ewidencyjny 0500 Września, karta mapy 11, gmina Września
Granica biegnie od punktu nr 11112 położonego u zbiegu granic działek nr: 913/3, 912/5 i 912/7 w kierunku 
północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 913/3 przez punkty nr: 11061, 11060, 11059 i 11111 do punktu 
nr  11079, położonego u  zbiegu granic działek nr: 912/1, 912/9, 913/1 i  913/3. Tu załamuje się w  kierunku 
wschodnim i biegnie do punktu nr 11078, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 912/1 do punktu nr 11123, położonego u zbiegu granic działek nr: 912/1, 912/8 i 912/9. Stąd 
biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż granicy działki nr 912/8 do punktu nr 11122, w którym skręca w kierunku 
północno-wschodnim, i dalej wzdłuż granicy działki nr 912/8 dochodzi do punktu nr 11121. Tu załamuje się 
w kierunku południowo-wschodnim i biegnie do punktu nr 11120, w którym skręca w kierunku północnym, i do-
chodzi do punktu nr  11119. Stąd biegnie w  kierunku południowo-wschodnim dalej wzdłuż granicy działki 
nr 912/8 i dochodzi do punktu nr 11118, położonego u zbiegu granic działek nr: 912/8, 912/9 i 912/6. Stąd bieg-
nie w kierunku południowym wzdłuż granicy działki nr 912/6 przez punkt nr 11106 do punktu nr 11107, w któ-
rym skręca w kierunku wschodnim, i biegnie do punktu nr 11108. Stąd biegnie dalej w kierunku południowym 
wzdłuż granic działek nr 912/6 i 912/7 przez punkty nr 11109 i 11110 do punktu nr 11112, od którego rozpoczę-
to opis.”,

k)	 opis granic i terenu Podstrefy Kościan otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Kościan
Kompleks 1
Obręb ewidencyjny nr 0032 – Widziszewo, karta mapy 1, gmina Kościan
Obszar  1
Granica biegnie od punktu nr  1, położonego w  północno-zachodnim narożniku działki nr  42/1, w  kierunku 
wschodnim, południowym skrajem działek nr 41 i 172 (droga) do punktu nr 2, zlokalizowanego w północno-



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 729

﻿

-wschodnim narożniku działki nr 43/2. Z punktu nr 2 biegnie w kierunku południowym, wschodnią granicą dział-
ki nr 43/2, do punktu nr 3, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 43/2. Z punktu nr 3 bieg-
nie w kierunku północno-zachodnim, północną granicą działki nr 175 (droga), do punktu nr 4, zlokalizowanego 
w południowo-zachodnim narożniku działki nr 42/4. Z punktu nr 4 biegnie w kierunku północnym, wschodnimi 
granicami działek nr 175 (droga) i 831, do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  2
Granica biegnie od punktu nr 1 położonego u zbiegu granic działek nr: 172, 41/10 i 41/7 w kierunku północnym 
wzdłuż granic działek nr: 41/10, 40/22 i 40/19 do punktu nr 2. Tu skręca w kierunku wschodnim i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 40/20 do punktu nr 3, położonego u zbiegu granic działek nr 40/17 i 40/20. Stąd biegnie na 
południe i wzdłuż granic działek nr: 40/20, 40/24 i 41/12 dochodzi do punktu nr 4, położonego u zbiegu granic 
działek nr: 41/7, 41/12 i 172. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 172 do punktu nr 1, od 
którego rozpoczęto opis.”,

l)	 opis granic i terenu Podstrefy Prudnik otrzymuje brzmienie:

„Podstrefa Prudnik

Obręb ewidencyjny 0114 – Prudnik, karta mapy 1, miasto Prudnik
Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 1331/34, 1240/81 i 2002/38, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 1240/81 przez punkty nr: 2, 3 i 4 do punktu nr 5 wspólnego dla działek 
nr: 1240/81, 2842/46 i 1771/82. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1771/82 
do punktu nr 6, w którym załamuje się w kierunku wschodnim, i biegnąc wzdłuż granicy działki nr 2838/82 do-
chodzi do punktu nr 7. Stąd biegnie na północ wzdłuż granicy działki nr 1771/82 do punktu nr 8 wspólnego dla 
działek nr: 1771/82, 1240/81 i  2837/82. Tu skręca w  kierunku wschodnim i  biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 1240/81 przez punkt nr 9 do punktu nr 10 położonego u zbiegu granic działek nr: 1240/81, 1710/82 i 1711/82. 
Tu zmienia kierunek na południowy i biegnie wzdłuż granic działek nr 1711/82 i 2255/82 przez punkt nr 11 do 
punktu nr 12, w którym załamuje się w kierunku zachodnim, i dochodzi do punktu nr 13 wspólnego dla działek 
nr: 2837/82, 2838/82, 1710/82 i  2133/82. Stąd biegnąc w  kierunku południowym wzdłuż granic działek nr: 
2133/82, 2256/82 i 2646/82 przez punkty nr 14 i 15, dochodzi do punktu nr 16, gdzie zmienia kierunek na za-
chodni, i biegnie wzdłuż granic działek nr 2149/82 i 2164/82 przez punkt nr 17 do punktu nr 18, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 2153/60, 2169/60, 2164/82 i 2838/82. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 2164/82 do punktu nr 19, w którym załamuje się w kierunku zachodnim, i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 2170/60 do punktu nr 20. Stąd biegnie na południe wzdłuż granic działek nr: 2170/60, 
2168/59 i 2167/59 przez punkty nr 21 i 22 do punktu nr 23. Tu zmienia kierunek na zachodni i biegnąc wzdłuż 
granic działek nr: 2010/57, 2008/53 i 2171/27 przez punkty nr: 24, 25, 26 i 27, dochodzi do punktu nr 28, gdzie 
skręca na północ, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 2035/27 do punktu nr 29. Stąd biegnie w kierunku zachod-
nim do punktu nr 30, a następnie w kierunku północnym wzdłuż granicy działki nr 1324/27 do punktu nr 31. Tu 
skręca na wschód i biegnąc wzdłuż granicy działki nr 1240/81, przez punkt nr 32 dochodzi do punktu nr 1, od 
którego rozpoczęto opis.”,

m)	 opis granic i terenu Podstrefy Bielawa otrzymuje brzmienie:

„Podstrefa Bielawa

Obręb ewidencyjny nr 0001 – Północ, karta mapy 3, miasto Bielawa

Kompleks 1

Obszar  1
Granica biegnie od punktu nr  9351, położonego w  południowym narożniku działki nr  1133/1 na granicy 
z ul. Grunwaldzką (działka nr 1133/3) i działką nr 1/7, w kierunku północno-zachodnim, wzdłuż ul. Grunwal-
dzkiej do punktu nr 9353, gdzie skręca w kierunku północno-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 9354. Stąd 
biegnie w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 9355, gdzie skręca na południowy zachód, i biegnie do 
punktu nr 9356. Z punktu nr 9356 biegnie w kierunku północno-zachodnim przez punkty nr 9358 i 9359 do punk-
tu nr 9360. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim przez punkty nr: 3985, 3984, 3983, 3982, 3981, 3980, 
3979, 3978, 3977, 3976 i 3975 do punktu nr 3945, położonego u zbiegu granic działek nr 63 i 62 (rowy). Stąd 
biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 62 (rowu) przez punkt nr 3946 do punktu 
nr 68153, położonego u zbiegu granic działek nr 62 (rów) i 1/7. Z punktu nr 68153 biegnie w kierunku południo-
wym przez punkty nr: 68154, 68155, 68156, 9109, 9121, 68157, 68158 i 68159 do punktu nr 9351, od którego 
rozpoczęto opis.
Obszar  2
Granica biegnie od punktu nr 9586, położonego u zbiegu granic działek nr: 60/1, 60/2, 61/3 i 61/7, w kierunku 
północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 60/2 przez punkty nr 9717 i 9719 do punktu nr 3936, gdzie zmie-



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 729

﻿

nia kierunek na południowo-wschodni, i wzdłuż granicy działki nr 62 przez punkty nr: 3937, 3938, 3939, 9725, 
3940, 3941, 3942 i 3943 dochodzi do punktu nr 3944, położonego u zbiegu granic działek nr: 62, 63 i 61/10. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 63 przez punkty nr: 3974, 3973, 3972, 
3971, 3970, 3969, 9726, 3968, 3967 i 3966 do punktu nr 9591, położonego u zbiegu granic działek nr: 63, 61/3 
i 61/11. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie wzdłuż granicy działki nr 61/3 do punktu nr 9590. 
Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim i dalej wzdłuż granicy działki nr 61/3 biegnie do punktu nr 9589, 
położonego u zbiegu granic działek nr 61/3 i 61/12. Tu skręca na północny zachód wzdłuż granicy działki nr 61/3 
i przez punkt nr 9727 dochodzi do punktu nr 9586, od którego rozpoczęto opis.”,

n)	 na końcu SZCZEGÓŁOWEGO OPISU GRANIC I TERENU WAŁBRZYSKIEJ SPECJALNEJ STREFY EKO-
NOMICZNEJ INVEST-PARK dodaje się opisy granic i terenów Podstref: Kobierzyce, Grodków i Otmuchów 
w brzmieniu:
„Podstrefa Kobierzyce
Kompleks 1
Obszar  1 
Obręb ewidencyjny Krzyżowice-Wierzbica, karta mapy 1, gmina Kobierzyce
Granica biegnie od punktu nr 1040, położonego u zbiegu granic działek nr: 88/8, 88/2 i 88/1, w kierunku połu-
dniowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 88/8 do punktu nr 1039. Stąd biegnie w kierunku północno-zachod-
nim wzdłuż granicy działki nr 88/5 do punktu nr 1038. Tu skręca początkowo w kierunku północnym i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 86 do punktu nr 949, a następnie w kierunku północno-zachodnim dalej wzdłuż granicy 
działki nr 86 przez punkt nr 950 do punktu nr 951 położonego u zbiegu granic działek nr: 88/1, 87 i 86. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 87 przez punkt nr 952 do punktu nr 953. 
Tu skręca na północ i biegnie dalej wzdłuż granicy działki nr 87 do punktu nr 0660110074. Stąd biegnie w kie-
runku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr  129 przez punkty nr: 0660110073, 0660110072, 
0660110071, 0660110070 i 0660110069 do punktu nr 1041 położonego u zbiegu granic działek nr: 129, 88/2 
i 88/1. Tu skręca na południe i wzdłuż granicy działki nr 88/2 dochodzi do punktu nr 1040, od którego rozpoczę-
to opis.
Obszar  2
Obręb ewidencyjny Krzyżowice-Wierzbica, karta mapy 1, gmina Kobierzyce
Granica biegnie od punktu nr 1028, położonego u zbiegu granic działek nr: 85/8, 85/9 i 86, w kierunku północno-
-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 85/9 i 89 przez punkty nr: 882, 883, 884, 885, 886, 887, 1027, 888, 889, 
890, 891, 892, 893, 894, 895 i 896 do punktu nr 897. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż 
granic działek nr: 85/2, 144 i 164 przez punkty nr: 966, 1024, 1017, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921 
i 922 do punktu nr 923 położonego u zbiegu granic działek nr 164 i 85/4. Stąd biegnie w kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 164 przez punkty nr: 924, 925, 926, 927, 928 i 929 do punktu nr 930. Tu 
załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i wzdłuż granicy działki nr 86 przez punkty nr: 931, 932, 933, 
934, 1022, 935, 936, 937, 1023, 938 i 939 dochodzi do punktu nr 940 położonego u zbiegu granic działek nr 85/6 
i 86. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim dalej wzdłuż granicy działki nr 86 przez punkty nr 941 
i 1025 do punktu nr 942, w którym skręca na południe, i dochodzi do punktu nr 1028, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  3
Obręb ewidencyjny Krzyżowice-Wierzbica, karta mapy 1, gmina Kobierzyce
Granica biegnie od punktu nr 1015, położonego u zbiegu granic działek nr: 84/12, 84/13 i 89, w kierunku północ-
no-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 84/13 przez punkty nr: 1014, 1013, 1012 i 1011 do punktu nr 1059. Tu 
skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 84/3 do punktu nr 783 położonego 
u zbiegu granic działek nr: 89, 84/11 i 84/3. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim i wzdłuż granicy 
działki nr 89 przez punkty nr: 878, 877, 876, 875, 874, 873, 872, 871, 1016, 870, 869, 868 i 867 dochodzi do 
punktu nr 1015, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  4
Obręb ewidencyjny Krzyżowice-Wierzbica, karta mapy 1, gmina Kobierzyce
Granica biegnie od punktu nr 898, położonego u zbiegu granic działek nr: 85/1, 85/2 i 89, w kierunku północno-
-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 89 przez punkty nr: 899, 900, 901, 902, 903 i 904 do punktu nr 905, poło-
żonego u zbiegu granic działek nr: 85/1, 89 i 144. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy 
działki nr 144 przez punkty nr: 906, 907, 908, 909, 910 i 911 do punktu nr 912, położonego u zbiegu granic 
działek nr: 85/1, 85/2 i 144. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 85/2 przez 
punkt nr 967 do punktu nr 898, od którego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 729

﻿

Obszar  5
Obręb ewidencyjny Małuszów, karta mapy 1, gmina Kobierzyce
Granica biegnie od punktu nr 1592, położonego u zbiegu granic działek nr: 64/7, 64/9 i 64/12, w kierunku północno-
-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 64/7 przez punkty nr 1590 i 1589 do punktu nr 1588 położonego u zbiegu 
granic działek nr: 64/2, 64/7 i 64/12. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 64/2 
do punktu nr  2271, gdzie skręca w  kierunku wschodnim, i  biegnie wzdłuż granicy działki nr  64/13 do punktu 
nr 2270. Tu zmienia kierunek na północny i biegnie dalej wzdłuż granicy działki nr 64/13 do punktu nr 2269 poło-
żonego u zbiegu granic działek nr: 64/12, 64/13 i 49. Stąd biegnie początkowo w kierunku wschodnim, a następnie 
południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 49 przez punkty nr: 1554, 1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 1560 
i 1561 do punktu nr 1562, położonego u zbiegu granic działek nr: 49, 64/9 i 64/12. Tu skręca w kierunku południo-
wo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 64/9 do punktu nr 1592, od którego rozpoczęto opis.
Podstrefa Grodków
Kompleks 1
Obręb ewidencyjny 0043 Grodków, karta mapy 2, miasto Grodków
Granica biegnie od punktu nr 4635, położonego u zbiegu granic działek nr: 32/4, 30 i 29, w kierunku południowo-
-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 32/4 do punktu nr 4627, gdzie załamuje się w kierunku zachodnim, i bieg-
nie dalej wzdłuż granicy działki nr  32/4 do punktu nr  4628. Stąd biegnie w  kierunku północno-zachodnim 
i wzdłuż granic działek nr 32/4 i 51 przez punkt nr 4629 dochodzi do punktu nr 4630, położonego u zbiegu granic 
działek nr: 51, 28/6 i 29. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 28/6 
przez punkty nr 4631 i 4632 do punktu nr 4633, położonego u zbiegu granic działek nr 28/6 i 29. Stąd biegnie 
w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr 28/6 i 30 przez punkt nr 4634 do punktu nr 4635, 
od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Obszar  1
Obręb ewidencyjny 0043 Grodków, karta mapy 2, miasto Grodków
Granica biegnie od punktu nr 4696, położonego u zbiegu granic działek nr: 104/1, 46/2 i 45, w kierunku północ-
no-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 46/2, 46/3 i 46/4 przez punkty nr 12901 i 14121 do punktu nr 4668. Tu 
skręca w  kierunku północno-wschodnim i  biegnie wzdłuż granic działek nr: 35/2, 35/5 i  36/5 przez punkty 
nr: 9946, 4669, 4670 i 4671 do punktu nr 4672, położonego u zbiegu działek nr: 45, 36/5 i 42/2. Stąd biegnie 
dalej w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 42/2 do punktu nr 4689. Tu załamuje się w kie-
runku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 43 przez punkty nr: 4690, 4691, 4692 i 4693 do 
punktu nr 626, położonego u zbiegu granic działek nr 43 i 45. Tu skręca na południowy wschód i biegnie dalej 
wzdłuż granicy działki nr 43 do punktu nr 4695. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy 
działki nr 104/1 przez punkty nr 4793 i 4792 do punktu nr 4696, od którego rozpoczęto opis.
Obszar  2
Obręb ewidencyjny 0043 Grodków, karta mapy 4, miasto Grodków
Granica biegnie od punktu nr 7115 położonego u zbiegu granic działek nr: 104/1, 106 i 107 w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 104/1 przez punkt nr 4739 do punktu nr 4738. Tu załamuje się w kierunku 
południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 105 do punktu nr 4777, położonego u zbiegu działek 
nr: 106, 105 i 101/1. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim i wzdłuż granicy działki nr 101/1 przez 
punkty nr: 4784, 7212, 7213 i 7214 dochodzi do punktu nr 7215. Tu skręca początkowo w kierunku zachodnim 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 101/1 przez punkt nr 7216 do punktu nr 7217, a następnie północno-zachod-
nim wzdłuż granic działek nr 101/1 i 107 przez punkty nr: 7218, 7219 i 7116 do punktu nr 7115, od którego 
rozpoczęto opis.
Podstrefa Otmuchów
Obręb ewidencyjny 0020 Nieradowice, karta mapy 1, gmina Otmuchów
Granica biegnie od punktu nr 110, położonego u zbiegu granic działek nr: 12, 21/6 i 21/7, w kierunku północno-
-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 12 przez punkty nr: 102, 100, 98, 97, 72, 73, 74, 75 i 19 do punktu nr 78, 
położonego u zbiegu granic działek nr: 12, 7/35 i 21/6. Tu skręca na wschód i biegnie wzdłuż granic działek 
nr 7/35 i 21/7 przez punkt nr 79 do punktu nr 1. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim dalej wzdłuż 
granicy działki nr 21/7 przez punkty nr: 8, 9 i 10 do punktu nr 2, położonego u zbiegu granic działek nr 21/7 
i 21/6. Tu skręca na zachód i biegnie dalej wzdłuż granicy działki nr 21/7 przez punkty nr: 3, 4, 5, 6 i 7 do punktu 
nr 110, od którego rozpoczęto opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 maja 2014 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2014-05-30T17:08:07+0200




